Pe un an 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

O seră garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

România și străinătate:

Pe un an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

Scrisorile nefranate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

Nr. 139.

Joi, Vineri 26 Iunie (8 Iulie).

1887.

## NOU ABONAMENTU

la

### „GAZETA TRANSILVANIEI.”

Ca 1 Iulie 1887 st. v., se începe un nou abonament pe triloniul Iulie, Augustă și Septembrie la care invităm pe toți onorații amici și prieteni ai foiei noastre.

#### Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

Pentru România și străinătate: